様式第5号(第8条関係)

体験車事故報告書
年　　月　　日
　　消防長
　　　　　　　　　　様
所属
階級
氏名　　　　　　　　　　印
　体験車運用中に発生した事故について下記のとおり報告します。
事故発生年月日
　　　　年　　月　　日(　　)　　　時　　　分頃

事故発生場所

運用責任者職(階級)・氏名

運用操作員職(階級)・氏名

事故の概要

負傷者等の有無
有・無
負傷者氏名・年齢
歳

歳

負傷内容

程度　重・中・軽

その他(機械器具の故障・破損、運行中の交通事故等を含む)の事故内容

現場における処置

その他の処置

事故発生理由